
UCHWAŁA NR VI/50/2019
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie: zmiany statutu Gminy Barciany.

Na podstawie art. 11 lit. „b” ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr L/339/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia statut Gminy Barciany ( Dz.Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2018 r., poz. 4366) - 
wprowadza się następujące zmiany:

1) dotychczasowy § 41 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 41. 1. W trakcie całej sesji każdy radny ma prawo zgłaszać wnioski formalne i żądać poddania ich 
pod głosowanie Rady Gminy, a w szczególności w sprawach:

1) stwierdzenia - sprawdzenia quorum,

2) sprawdzenia zgodności obrad z postanowieniami statutu gminy,

3) zamknięcia listy mówców lub ograniczenia czasu wystąpień zabierających głos w dyskusji,

4) zakończenia dyskusji i przystąpienia do głosowania,

5) ponownego policzenia głosów,  ogłoszenia przerwy.”;

2) dotychczasowy §62 otrzymuje brzmienie:

„§ 62. Głosowanie odbywa się jawnie, chyba że przepisy prawa stanowią inaczej.”;

3) dotychczasowy §67 otrzymuje brzmienie:

„§ 67. 1. Do pomocy w wykonywaniu swoich zadań Rada tworzy stałe komisje.

2. Komisje podlegają Radzie Gminy.

3. Komisje stałe przedkładają corocznie, w terminie do końca stycznia roku następnego, plan pracy 
na rok następny.

4. Komisje stałe raz w roku składają Radzie sprawozdanie ze swojej działalności do końca I kwartału 
roku następnego.

5. Postanowienia ustępu 1 nie dotyczą Komisji Rewizyjnej Rady.”;

4) dotychczasowy § 66 otrzymuje brzmienie:

„§ 66. 1. Głosowanie jawne odbywa się za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie 
i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych.

2. W przypadku gdy przeprowadzenie głosowania w sposób określony w ust. 1 nie jest możliwe 
z przyczyn technicznych przeprowadza się głosowanie imienne.

3. Imienne wykazy głosowań podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

4. Wyniki głosowania jawnego ogłasza przewodniczący obrad.”.

§ 2. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr L/339/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia statut Gminy Barciany ( Dz.Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2018 r., poz. 4366) 
skreśla się pkt. II ppkt. 1.

Id: 78B63E1E-98BE-4E4A-B105-FF9A2F9D8A84. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas

Id: 78B63E1E-98BE-4E4A-B105-FF9A2F9D8A84. Podpisany Strona 2




